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„PLAN nabízí rozmanité možnosti kombinací 
vycházející ze základní myšlenky univerzálního designu. 
Armatury a doplňky zaujmou svými čistými tvary  
a nadčasovostí.“

Reiner Moll, návrhář řady PLAN
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Zveme vás do světa, kde se kreativita a technologie 
spojují ve vzrušující symbiózu. Ukazujeme, jak umělá 
inteligence (AI) a ikonický design naší řady PLAN 
společně určují nové standardy.

Od svého uvedení na trh v roce 1999 řada PLAN 
představuje revoluci v oblasti koupelnového vyba-
vení a nabízí stylová řešení, která splňují nejvyšší 
nároky na design a kvalitu. Dnes jdeme ještě o krok 
dál a využíváme sílu umělé inteligence, aby vize 
PLAN byla ještě působivější.

Řada PLAN se vždy vyznačovala přesnými a 
přímočarými tvary, funkčními doplňky a dokonalým 
designovým sladěním výrobků: doplňky PLAN jsou 
známé tím, že nabízí stylové řešení pro všechny 
požadavky na koupelny. Armatury PLAN nadchnou 
svými udržitelnými aspekty a sortiment CARE 
zajišťuje bezpečnost a pohodlí. S řadou PLAN je 
přitom možné dosáhnout jednotného designu, 
protože široká škála výrobků je k dispozici v různých 
povrchových úpravách. Tento moderní designový 
projev je stejně oblíbený ve stavebnictví, hotelnictví i 
v soukromých domech.

Řada PLAN od samotného začátku přesvědčuje 
působivou jednoduchostí a velmi kvalitním prove-
dením. Dnes jsou tyto výrobky ikonami v oblasti 
vybavení koupelen. Díky svým chytrým detailům 
nabízejí velkou přidanou hodnotu v každodenním 
životě. I nadále bude stavět na svém rozmanitém a 
designovém sortimentu a nadchne novými trendy a 
nápady. 

Jsme připraveni vydat se novými cestami, abychom 
na úspěchy řady PLAN navázali i v budoucnosti. 

Chceme ukázat retrospektivní pohled na řadu PLAN 
– jsme hrdí na to, co bylo, a zároveň svou pozornost 
zaměřujeme na budoucnost. Náš cíl je jasně 
definován a rádi se necháváme inspirovat novými, 
vzrušujícími vlivy. Umělá inteligence nás motivuje 
změnit uvažování a nabízí velkou příležitost pro naše 
procesy.

Příležitost, kterou jsme si nenechali ujít: poprvé 
jsme použili obrázky modelů vygenerovaných 
umělou inteligencí. Volba techniky je podle našeho 
názoru vždy v souladu s dobou. A ten správný čas 
pro to právě nastal. Generování lidí pomocí umělé 
inteligence je královskou disciplínou, protože jsme 
už dlouhá tisíciletí školení k tomu, abychom lidi 
posuzovali vizuálně. 

Procesy vzniku jsou podobné jako u fotografie: 
dochází k pochopení obrazovému jazyku, výsledek 
se analyzuje, vyhodnotí a nakonec vybere. Následují 
korekce, dokud nevznikne dokonalý obraz. Techno-
logie a člověk pracují ruku v ruce. 

Jedná se o umělecký akt, který se neustále vyvíjí díky 
úpravám ve fázi návrhu. Zde se snoubí technické 
dovednosti s estetickým vnímáním, dokud se zobra-
zení reality nezdá být dokonalé.

Rozhodující je výsledek. 

Aspekty řady PLAN – dnes, zítra a 
především pozítří

02 | 03	 PLAN BLUE | Páková umyvadlová 
směšovací armatura









08 | 09	 PLAN | Držák na toaletní papír

Ikonický design 
Vývojáři produktů KEUCO a designér 
Reiner Moll vytvořili odolnou a puristi-
ckou řeč tvarů s čistými a rovnými liniemi. 
PLAN představuje působivou jednodu-
chost ve vysoce kvalitním provedení. 
Design řady PLAN získal řadu prestižních 
ocenění. Tyto ceny v oblasti designu 
jsou důkazem vynikajícího zpracování 
a jedinečného charakteru řady PLAN. 
Každý výrobek vypráví příběh rafinova-
nosti a pečlivosti. Držák na toaletní papír 
PLAN se díky svému nezaměnitelnému 
vzhledu už dávno stal ikonou. 80 000 
exemplářů najde každoročně své místo  
v lázních po celém světě.  

06 | 07	 PLAN | Stolička←



10 | 11	 PLAN | Dávkovač mýdla

Přesné povrchy 
Ať už se jedná o lesklý chrom, sametově 
matný hliníkový povrch, puristický 
nerezový povrch nebo zvýrazňující 
matnou černou: povrchy řady PLAN 
umocňují přímočarý design a s mistrovs-
kou přesností předkládají estetické tvary. 
Široká škála materiálů nám otevírá široké 
spektrum designových možností. Povrch-
ové zpracování patří k hlavnímu umění 
společnosti KEUCO. Ve vlastní galvanické 
dílně jsme dokonce zařadili další úžasný 
krok k dosažení vynikajících chromo-
vaných povrchů: přidaný stupeň lesklého 
niklu zajišťuje mimořádný hloubkový lesk 
a dlouhodobou ochranu proti korozi.





12 | 13	 PLAN | Háček na ručníky

Maximální 
rozmanitost
Pro konkrétní požadavek není v řadě 
PLAN často jen jedno řešení. Díky 
stovkám jednotlivých výrobků nabízí 
tento sortiment nespočet sofistikovaných 
možností. Protože ať už chcete zavěsit 
župan nebo ručník, nebo háček za dveřmi 
slouží také jako doraz dveří – pro nás 
jsou důležité detaily.







14 | 15	 PLAN | Držák na toaletní papír s poličkou

Kvalita bez 
kompromisů
Kvalita není samozřejmostí. Kvalita je 
příslib. Náš závazek. Proč jsme si tak 
jisti, že tento příslib dokážeme dodržet? 
Protože v průběhu výroby provádíme 
kontroly podle nejvyšších standardů 
kvality. Nic není ponecháno náhodě. 
Každý jednotlivý výrobek a každý kompo-
nent se pečlivě kontroluje a testuje, 
abychom zajistili stálou kvalitu. A to 
potvrzujeme naším jménem: ke každému 
výrobku přikládáme kartičku kvality, která 
dokládá bezvadný stav.



16 | 17	 PLAN BLUE | Páková umyvadlová směšovací 
armatura

Udržitelně působivé 
U nás jsou vždycky úzce spojeny dlouhá 
životnost a udržitelnost. Naši filozofii 
zcela naplňujeme, protože se výrobky 
nejen vyrábějí udržitelným způsobem, 
ale – jako například naše amatury PLAN 
BLUE –dokonce pomáhají šetřit draho-
cennou vodu díky omezenému průtoku 
na 5 l/min.







18 | 19	 PLAN CARE | Sklopné madlo ke klozetu

Estetické  
a funkční 
Snažíme se, aby naše výrobky mohli 
používat všichni a aby byly stejně 
estetické. Bez ohledu na konstituci. U 
sklopného madla PLAN CARE se nám 
podařilo propojit maximální pohodlí a 
přesvědčivý design. Ergonomická řeč 
tvarů poskytuje oporu při vstávání a 
sedání. Každá plocha a každá křivka 
jsou dokonale navržené. Textura povrchu 
zajišťuje dobrou přilnavost. Jeden z 
mnoha výrobků, na které se můžete 
spolehnout – když je to nutné.



20 | 21	 PLAN | Kosmetické zrcátko

Osvědčená 
životnost 
Pokud výrobek navrhujeme s důrazem 
na detail, konstruujeme a vyrábíme ho 
s maximální péčí a přesností, musí nám 
také dokázat, co v něm je. Důkladně 
ho testujeme a jdeme přitom na hranici 
jeho možností. Ať už jde o teplo, vlhkost 
nebo neúnavné používání. Naše továrny 
opouštějí pouze výrobky, které se 
dlouhodobě osvědčují jako oblíbené 
kousky. 





22 | 23	 PLAN CARE | Držadla a úhlové rukojeti

Flexibilní řešení
Řada PLAN je stejně rozmanitá jako 
dnešní životní styly a řešení interiéru. 
Četná provedení výrobků umožňují doko-
nale přizpůsobené výsledky. Ztělesněním 
této přizpůsobivosti jsou kolejnicové 
systémy PLAN. Umožňují uspořádat a 
navrhnout kulaté trubky tak flexibilně, 
že je lze přizpůsobit jakékoli architektuře 
prostoru. S řadou PLAN zažijete novou 
dimenzi flexibility. A pokud požadovaný 
rozměr nevedeme sériově, nabízíme také 
speciální provedení na míru.











26 | 27	 PLAN | Dávkovač mýdla

Jednotný design 
podle plánu 
Princip řady PLAN je konzistentní: 
vyladěný design v redukované, čisté 
řeči tvarů a estetice orientované na 
funkčnost. Výsledkem je komplexní port-
folio pro všechny oblasti koupelny, které 
nabízí nespočet možností kombinací a 
komplexní řešení pro všechny projektově 
specifické nebo individuální požadavky. S 
více než 500 000 instalovanými výrobky 
řady PLAN za rok se náš princip již 
milionkrát osvědčil.

24 | 25	 PLAN | Úhlová rukojeť←



28 | 29	 PLAN INTEGRAL | Moduly umyvadla a WC

Architektonicky 
začleněné 
Ve světě PLAN INTEGRAL se estetika a 
funkčnost spojují v harmonický celek. 
Moduly pro umyvadlo a WC k zabudo-
vání do stěny jsou s maximální přesností 
vyfrézovány z masivního hliníku. Tento 
čistě masivní materiál dodává modulům 
nejen působivou stabilitu, ale také 
mimořádnou odolnost. Každá hrana a 
každý povrch jsou pečlivě opracovány. 
Moduly se bezproblémově začlení do 
architektury interiéru, zatímco jejich 
funkce zmizí ve stěně. 

Pro PLAN INTEGRAL a další výrobky řady 
PLAN jsou k dispozici data BIM, která 
umožňují optimálně plánovat prostor.







30 | 31	 PLAN BLUE | Termostatická armatura pro sprchu

Příjemné a snadné 
používání 
Výrobky PLAN navrhujeme tak, aby 
estetické tvary navazovaly na uživatelsky 
přívětivou funkčnost. Každý výrobek je 
promyšlený do nejmenšího detailu, je 
intuitivní a velmi snadno se používá. 
Sprchová armatura PLAN BLUE pro 
nástěnnou montáž ukrývá nejvyšší úroveň 
inženýrských dovedností v kompaktním a 
jednoduchém designu. Výškově nastavi-
telná sprchová tyč současně vede vodu 
do velké hlavové sprchy. Ruční sprchu 
lze nastavit do požadovaného úhlu a 
snadno ji umístit do požadované výšky – i 
s mokrou, pěnou pokrytou a pouze 
jednou volnou rukou.



32 | 33	 PLAN | Senzorový dávkovač

Důmyslná 
technologie
Ať už se jedná o tekuté či pěnové 
mýdlo nebo dezinfekční prostředek – 
elektronické senzorové dávkovače 
PLAN kombinují elegantní vzhled s 
nejmodernější technologií. A když 
vyvíjíme automatické high-tech produkty, 
také z nich vytěžíme maximum: naše 
bezdotykové senzorové dávkovače PLAN 
zaujmou nejen z hlediska udržitelnosti, 
přizpůsobení velikosti dávky a nastavi-
telné vzdálenosti pro dávkování, ale také 
z hlediska času. Díky objemné nádobě na 
1,1 litru probíhá plnění rychleji a nádobu 
není třeba tak často doplňovat. Režim 
čištění se o čistotu postará jakoby sám 
od sebe. KEUCO nabízí dvě možnosti 
elektronického ovládání: na baterie 
nebo s napájecím zdrojem umístěným 
pod omítkou. Oba provozy disponují 
LED kontrolkou pro množství náplně 
a nabití baterií. Malý výrobek nabitý 
technologiemi.







34 | 35	 PLAN CARE | Závěsné sedátko do sprchy

Bezpečně
nezávislé
Přejeme si nezávislý každodenní život co 
nejdéle. PLAN kombinuje moderní design 
s komfortem a bezpečností. Proč tedy 
při plánování koupelny nezačít myslet 
už na pozdější dobu? Výrobky řady Care 
dovedně a nenápadně integrují prvky pro 
usnadnění přístupu. Do systému kolejnic 
tak lze například dodatečně namontovat 
sedátko do sprchy. A to až tehdy, když je 
potřeba. S řadou PLAN jdou ruku v ruce 
neomezená funkčnost a estetika – pro 
stylové koupelny doma, v pečovatelském 
sektoru nebo v nemocnicích.



36 | 37	 PLAN | Klozetová souprava se štětkou

Optimální hygiena
Hygiena v koupelně není jen povinností, 
ale i volbou. U řady PLAN se každodenní 
potřeba snoubí s výjimečnou dokonalostí. 
PLAN přináší novou dimenzi čistoty díky 
svým dokonalým povrchům, vysoce kvalit-
ním materiálům a čistým tvarům. Jako 
je to v případě klozetové soupravy se 
štětkou a speciální nádržkou, která brání 
tomu, aby štětka stála ve vodě. K dispo-
zici je také s víkem nebo extra dlouhou 
rukojetí pro větší pohodlí. S řadou PLAN 
se hygiena stává harmonickou souhrou 
formy a funkce.











40 | 41	 PLAN | Koš na odpadky

Chytré detaily
Každý výrobek PLAN přináší své chytré 
výhody. Jsou to drobnosti, které se 
stávají každodenními hrdiny. Obyčejné 
prvky jsou interpretovány neobyčejným 
způsobem. Stejně jako u odpadkového 
koše PLAN, protože vnitřní koš s pytlem 
na odpadky jsou zakryty vnější nádobou. 
Díky tomu je pytel na odpadky zvenku 
vždy neviditelný. Nepořádek pod víkem je 
díky tomu minulostí.

38 | 39	 PLAN  | Zásobník na papírové ručníky, koš na odpadky←





42 | 43	 PLAN | Držák na ručníky

Neviditelně 
namontované
PLAN se vyznačuje mimořádnou, solidní 
kvalitou i při montáži: vysoce kvalitní 
značkové hmoždinky a šrouby z ušlechtilé 
oceli, které jsou součástí každého 
výrobku, ukotví výrobky, jako jsou madla, 
poličky do sprchy a držák na ručníky, 
pevně ke zdi na spoustu let. Upevňovací 
systém PLAN umožňuje skryté upevnění 
každého výrobku. To chrání před vanda-
lismem a neodborným odstraněním, což 
je ve veřejných budovách často zásadní 
problém. 





44 | 45	 PLAN | Polička do sprchy se stěrkou

Snadná péče o 
každodenní hrdiny
Výrobky PLAN jsou už spoustu let věrnými 
společníky v každodenním životě v 
koupelně. Povrchy jsou extrémně odolné 
a velmi snadno se čistí. Na to při vývoji 
vždy klademe velký důraz. Například 
u poličky do sprchy PLAN lze vložku 
vyjmout a vyčistit samostatně. Odkládací 
polička do sprchy překvapí ještě dalším 
chytrým detailem: Díky stěrce na sklo 
neviditelně integrované do designu lze 
sprchovou zástěnu přímo zbavit kapek 
vody. Stěrka je přitom pěkně skrytá a 
zároveň je po sprchování hned po ruce. 





46 | 47	 PLAN | Držák na skleničku

Zaručená odolnost 
Vysoce kvalitní materiály, bezvadné 
povrchy a bezproblémová funkčnost – 
právě tím se vyznačuje řada PLAN. 
Každý detail – od šroubů z nerezové 
oceli odolné proti korozi až po skleničky 
z křišťálového skla – svědčí o kvalitě, 
kterou můžete vidět a cítit. Naše důvěra 
v dlouhou životnost řady PLAN se odráží 
také v naší pětileté záruce, která je 
mnohem delší než zákonem stanovené 
dva roky. U řady PLAN je důslednost 
samozřejmostí. PLAN není jen rozhod-
nutí pro současnost, ale investice do 
budoucnosti.







50 | 51	 PLAN BLUE | Páková směšovací armatura, sada, podomítková montáž

Designově silné duo
Podomítkové armatury PLAN BLUE do 
sprchy a vany mají původ v legendární 
řadě armatur IXMO. S touto designovou 
ikonou, která získala řadu ocenění, se 
nám poprvé podařilo sloučit funkce do 
takové míry, že se řeč tvarů u podomít-
kových řešení stala jedinečně minima-
listickou. Páková směšovací armatura s 
nenápadnou rukojetí v typickém designu 
PLAN tvoří s přepínacím ventilem – s 
připojením hadice a držákem na sprchu – 
dokonalou kombinaci pro dva různé 
odtoky vody. Mimochodem: armatury 
PLAN lze také vyrobit individuálně s 
vlastním logem.  







Vždy přesvědčivý 
Od roku 1999 se sortiment PLAN rozrůstá 
a nabízí spolehlivá řešení pro každou 
generaci. S více než 550 výrobky je 
prostor pro design obrovský. A pokud 
byste přeci jen nemohli najít to, co 
hledáte, nabízíme také speciální řešení.

Další výrobky na keuco.com
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54 | 55	 PLAN | Držák na toaletní papír s poličkou



Mimořádná kvalita povrchů a nejjemnější barevné nuance našich 
výrobků lze kvůli technice tisku znázornit pouze omezeně. Optimální 
dojem na Vás udělají pouze originální výrobky KEUCO. Jsou 
vystaveny v obchodech se sanitární technikou.

Dotisk a kopírování, i jen částečné, jsou možné pouze s výslovným 
souhlasem výrobce a s uvedením zdroje: KEUCO GmbH & Co. KG, 
Postfach 1365, D-58653 Hemer

Technické změny v důsledku vývoje, potřebné změny barvy a 
designu, jakož i tiskové chyby, jsou výslovně vyhrazeny.

Zobrazování a snímky generované umělou inteligencí:
sooii GmbH, Moritzstraße 14, 42117 Wuppertal, hello@sooii.de





KEUCO GmbH & Co. KG
PO Box 1365
D-58653 Hemer

Phone +49 2372 904-0
info@keuco.de

keuco.com


